
令和２年３月２日 

関 係 各 位 

 

                       青森県営スケート場管理事務所 

                                                所  長     前  谷  俊  廣 

                                      （ 職 印 省 略 ） 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴う 

アイスホッケーファイティングマッチ開催中止のお知らせ 

 

 

 平素より、当スケート場主催の諸事業に対しましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、令和２年３月１０日（火）から予定して

おりました、青森県知事賞争奪第３５回アイスホッケーファイティングマッチの開催は誠に

残念ながら、中止とさせていただくこととなりました。 

楽しみにしていただいた選手の方々には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただき

ますようお願いいたします。 

 

なお、今シーズンの営業最終日は３月２２日（日）とさせていただいておりますが、今後 

の状況により、変更となる場合がございますので、ご来場の際はホームページの最新情報を

ご確認ください。 

 

 

記 

 

 

１ 期  日  令和２年３月１０日（火）～令和２年３月１９日（木）（開催予定） 

２ 中止内容  青森県知事賞争奪第３５回アイスホッケーファイティングマッチ 

 

 

 

 

 

 

 

青森県営スケート場 

担当：田村 

電話:７３９－９５００ 

http://aomori-skate.com/ 


